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WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA:

Dotyczy: propozycja udzielenia odpowiedzi dotyczgcych postanowien Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w_przetargu nieograniczonym na Wykonanie robdt budowlanych
polegajgcych na ,,Rozbudowie Nowego Budynku Szpitala A o skrzydto potnocne wraz z
nadbudowg i przebudowg Budynku Kottowni nr 31 na terenie Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie przy ulicy Warszawskiej 30”- etap Il

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dn. 29 stycznia 2004r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdin. zm.), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez uczestnikow postepowania.

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Zestaw |

1. Prosimy o podanie wysokosci w budynku istniejacej kottowni, gdzie nalezy wykonaé wzmocnienie
pod projektowane fundamenty.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wysokosci podane sg na rzucie fundamentow. Pokazano

przekroje przez wszystkie wzmacniane sciany.

2. Prosimy o jednoznaczng informacjg — czy przedstawione sity na kolumny jet-grouting sg podane
na fundament czy na pojedynczg kolumne. Czy jest to warto$¢ obliczeniowa?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, Ze jest to wartosc obliczeniowa sity na fundament

3. Prosimy o informacje czy zakres, gdzie wymagane jest podbicie jest zgodny z ponizszym
rysunkiem (podbicie pod tawg zaznaczone kolorem czerwonym):



Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze zakres oznaczony w zadanym pytaniu jest zgodny z zatgczonym do pytania
rysunkiem. Ponadto nalezy podbic tawe w osi A.

4. Prosimy o podanie obcigzen charakterystycznych przekazywanych na tawe fundamentowg, ktorg
nalezy podbi¢ w technologii jet-groutung.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje dane dotyczace obcigzen charakterystycznych:

-tawa t9 88,63kN*1,19

-tawa t7 118,82kN*1,19

5. Czyistniejg fundamenty, ktére nalezy podbic¢ inng metoda niz jet-grouting? Jezeli tak to prosimy o
podanie technologii, oraz zakresu fundamentéw do podbicia inng technologig niz jet-grouting.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze podbicie zaprojektowano tylko metoda Jet-grouting.

6. Prosimy o okreslenie terminu dla czynnosci Zamawiajacego, o ktorej mowa w §2 ust. 6 wzoru
umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze termin ten bedzie wynosit maksymalnie 7 dni roboczych od dnia

przekazania kart materiatowych. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ

Zatgcznik Nr 10 Wzér umowy §2 ust. 6 na:

6. Wykonawca zobowigzany jest przed wbudowaniem materiatow, o ktorych mowa w ust. 3 | 4

uzyskac¢ od Zamaw;ajqcego w formre pisemnej zatwierdzenie zastosowania tych materiatéw

przedktadajgc :

projektowq karty matenafowe

Powyzszy zapis Zamawiajacy ujednolica w pozostalych dokumentach przetargowych.

7. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku wystgpienia niewybuchow lub i niewypatéw lub i
przedmiotdow o znaczeniu archeologicznym - Zamawiajacy pokryje uzasadnione koszty
Wykonawcy poniesione w zwigzku z wykrytymi znaleziskami lub w zwigzku z usunieciem
jakichkolwiek przedmiotow o znaczeniu archeologicznym zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.



Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze odpowiedZ na ww. pytanie zostata udzielona w dn. 05.07.2019
r. Zestaw VI odp. na pytanie 6.

8. Prosimy o okreslenie terminu dla czynnosci Zamawiajacego, o ktérej mowa w §5 ust. 18 i 23
wzoru umowy odbior robot zanikajacy i ulegajacych zakryciu oraz odbidr czesciowy.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze w dniu 05.07.2019 dokonat modyfikacji tresci Zatacznika nr 10

do SIWZ Wzor umowy, w ktorym okreslit ww. terminy.

9. Prosimy o wskazanie w jaki sposob Zamawiajacy zamierza umozliwi¢ wykonawcy wjazd na plac
budowy? W tresci SIWZ Zamawiajacy uniemozliwit wjazd od ulicy Warszawskiej na teren Szpitala
pod grozbg naliczenia kary umownej 5000 zt netto za kazdy przypadek ztamania zakazu ( droga
ma ograniczenie 3,5 t). Zamawiajgcy wskazat wjazd od strony ulicy Na Skarpie. Po wizji lokalnej,
nalezy zaznaczycC ze wskazany przez Pafistwa wjazd nie spetni roli wjazdu na budowe — droga ta
jest zbyt waska (ok. 3- 2,5 m) , z fukami 90 stopni i zmianami kierunku ruchu o 180 stopni na
kilkumetrowym odcinku. Dojazd samochodu cigzarowego na tym odcinku do wskazanej bramy nie
jest mozliwy. Prosimy o wskazanie innej mozliwosci transportu. Dodatkowo wg. Paristwa zatozen
nalezy zapewnic staty dojazd do izby przyje¢ od strony wschodniej budowy, oraz w celu odbioru
nieczystosci i cateringu od strony zachodniej projektowanego budynku — co dodatkowo ogranicza
mozliwosci transportu materiatow na budowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na wjazd na teren budowy od strony ulicy Warszawskiej

poprzez istniejacy wjazd na teren Szpitala w godzinach od 16:00 do 7:00 dla pojazdéw i sprzetu

budowlanego zgodnie z ,regulaminem korzystania z systemu kontroli wjazdu na teren

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Olsztynie”. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy zatacza

poprawiony Opis Przedmiotu Zamowienia. Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze istnieje

mozliwos¢ roztadunku materiatow budowlanych itp. bezposrednio z ulicy Na Skarpie przy pomocy
zurawia budowlanego ustawionego w okolicy obecnej lokalizacji zbiornika z tlenem medycznym.

10. Prosimy o informacje czy zamawiajacy dopuszcza przeprojektowanie budynku i wykonanie m.in.
konstrukcji, posadowienia budynku w innej technologii. Obecnie zaproponowana technologia jest
niemozliwa do zrealizowania ( realizacja podbi¢ fundamentéw, jet grountingu, robét
konstrukcyjnych w obrebie istniejacych scian i infrastruktury technicznej — dziatajacej w sposdb
ciggty).

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany ukfadu konstrukcyjnego jesli zmiana ta miesci sie

w przewidzianych w umowie zmianach dotyczacych wykonywania przedmiotu umowy okreslonych w

par.11 pkt 2 ust 3 lit g umowy.

11. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany projektowe ktére spowodujg koniecznoéé uzyskania
zamiennego pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza takie zmiany w terminie zgodnym z Umowa.

12. Zamawiajacy wymaga zlozenia ofert zgodnie z tredcia SIWZ (dotyczace organizacji prac,
etapowania i ograniczen w funkcjonowaniu szpitala) i dokumentacji technicznej. Pragniemy
zwroci¢ Zamawiajgcemu uwage na fakt, ze przy takich obostrzeniach i ograniczeniach -
powodzenie realizacji zadania jest watpliwe, a koszty realizacji zadania moga okaza¢ sie znacznie
wigksze niz wynikajgce z dokumentacji technicznej ( przez wpisanie zatozeri niemoiliwych do
realizacji). W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopuszcza przeprojektowanie budgku w taki
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sposob aby byto to realizacyjnie i technologicznie mozliwe do wykonania?
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy udzielit szczegdtowej odpowiedzi w pytaniu nr 10 powyiej.

Zestaw Il

1. Czy Inwestor dopuszcza mozliwoS¢ zmiany uktadu konstrukcyjnego nad istniejaca
czesciq budynku kottowni i wezta cieplnego? Przedstawiony w opracowaniu Inwestora
projekt jest bardzo trudny do realizacji i obarczony bardzo duzym niebezpieczeristwem
uszkodzenia konstrukcji, zamontowanych urzadzen i instalacji, w tym medycznych. Z
uwagi na powyzsze niebezpieczenstwa ukfad konstrukcyjny nowego budynku powinien
zostaC zastgpiony innym, ktéry nie bedzie ingerowal w konstrukcje istniejacego
budynku.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy udzielit szczegdtowej odpowiedzi w Zestawie nr 1 pytanie nr 10.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowe;j:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk olsztyn/proceedings
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